
Wijziging Beschikking casinospelen 1996

Beschikking van de Minister van Justitie
van 14 december 2004, nr. 5322870/04/
DSP, tot wijziging van de Beschikking
casinospelen 1996

De Minister van Justitie,
Overwegende dat de Nationale Stichting
tot Exploitatie van Casinospelen in
Nederland het voornemen heeft haar
speelcasino in de gemeente Zandvoort
op termijn te sluiten en een nieuw speel-
casino in de gemeente Haarlem te
openen;
Gelet op een in verband met dat voor-
nemen door de Nationale Stichting tot
Exploitatie van Casinospelen in Neder-
land ingediend verzoek tot wijziging
van de Beschikking casinospelen 1996;

Gelet op de artikelen 27h en 27i van de
Wet op de kansspelen;
Gezien het advies van het College van
toezicht op de kansspelen van 9 oktober
2003, nr. C.950/03;

Besluit:

Artikel I
De Beschikking casinospelen 1996 te
wijzigen als volgt:

Artikel 2, eerste lid, onderdeel b komt
te luiden als volgt:
b. het organiseren van een speelcasino
in de gemeente Haarlem, zodra de stich-
ting het organiseren van een speelcasino
in de gemeente Zandvoort beëindigt.

1. 

Het huidige artikel 2, eerste lid,
onderdeel b wordt vernummerd in arti-
kel 2 eerste lid, onderdeel c.

Artikel II
Deze Beschikking treedt heden in wer-
king en zal worden gepubliceerd in de
Staatscourant.

Den Haag, 14 december 2004.
De Minister van Justitie,
namens deze:
de directeur Sanctie- en Preventiebeleid,
M.C.A. Blom.

2. 

JU

Uit: Staatscourant 20 januari 2005, nr. 14 / pag. 12 1


